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Sesja   
28.08.2015r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od 29.08 do 

30.09.2015r. 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 

 

•  Przyjęcie niemieckiej delegacji z gminy Ebsdorfergrund na terenie gminy 

Liniewo, 

•  Udział w Dożynkach gminnych gminy Liniewo w Wysinie, 

•  Zorganizowanie spotkań oraz wystąpienie z wnioskiem o objęcie naszej 

gminy jako dotkniętej klęską suszy. powołanie komisji ds. szacowania szkód 

na wniosek naszych rolnikow i komisji rolnej …., i konkretne szacowania w 

terenie, 

•  Udział w spotkaniu z przedstawicielami Energa Oświetlenie ….., 

• Udział w pożegnaniu kierownika posterunku w Liniewie p.Okroja, 

• Przeprowadzenie spotkania organizacyjnego (plany) z GOKSIR, 

• Udział kolejnym spotkaniu konsultacyjnym, Zgromadzeniu Związku oraz 

posiedzeniu komisji statutowej, 

• Udział w Festiwalu nauki w zo Liniewo, 

• Udział w spotkaniu odnośnie organizacji Światowych Dni Młodzieży 

organizowanego przez ks. Biskupa w Pelplinie 
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Ewidencja działalno ści gospodarczej  

 

 

W  tym okresie : 

• zmian do wpisu dokonało   7 przedsiębiorców, 

• zawieszeń działalności :  2 przedsiębiorców, 

• wznowienia działalności: 3 przedsiębiorców, 

• wykreślono z ewidencji działalności   2 podmioty  gospodarcze, 

• wpisu dokonało 3 przedsiębiorców 

 

 

 

 

USC 

 

22 października 2015r. o godzinie 11:00 odbędzie uroczyste spotkanie par 

z długoletnim pożyciem małżeńskim. W tym roku jest ich 16, 7 par z  50-letnim 

pożyciem małżeńskim, 7 par z 55-letnim pożyciem małżeńskim  oraz 2 pary z 60-

letnim pożyciem małżeńskim. 
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Zarządzenia  

Nr 53/2015 z dnia 4 września 2015 w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

Nr 54/2015 z dnia 16 września 2015 w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Liniewo. 

Nr 55/2015 z dnia 16 września 2015 w sprawie utworzenia systemu stałych 

dyżurów w Gminie Liniewo 

Nr 56/2015 z dnia 24 września 2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla nauczyciela Anety Gajewskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

UMORZENIA  

ZA OKRES OD 28 CZERWCA 2015 R. DO 28 WRZEŚNIA 2015 R. 

 

 

W przedstawionym okresie na wniosek podatnika umorzono: 

• podatek rolny na kwotę                                   0,00 zł 

• podatek od nieruchomości na kwotę           705,00 zł     

• podatek leśny na kwotę                                   0,00 zł 

                                                                        **************** 

                                                                   Razem    705,00 zł  
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SPRAWY  KOMUNALNE 

 

Wodoci ągi i kanalizacja:  

1. Budowa magistrali wodociągowej  (Liniewo - Liniewskie Góry), 

przygotowanie zadania związanego z wykonaniem przycisków w ramach 

ww. inwestycji. 

2. Budowa sieci wodociągowej w Iłownicy. 

3. Kontrola przydomowych oczyszczalni ścieków. 

4. Kontrola i rozlicznie dofinansowania projektu budowy SUW w Starym Wiecu 

5. Przygotowanie projektu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

6. Budowa wodociągów na terenie strefy ekonomicznej 

7. Przygotowanie procedury związanej z budową sieci kanalizacji sanitarnej w 

Lubieszynie- prace przygotowawcze 

8. Złożenie wniosku o rozliczenie zadań dofinansowanych z PROW- 

Kanalizacja sanitarna w Iłownicy, budowa zbiorników retencyjnych w 

Liniewie. 

9. Naprawa sprężarki z hydroforni w Chróstach Wysińskich 

10. Naprawa pomp głębinowych 

11. Bieżące naprawy i eksploatacja sieci wod kan. 
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Drogi:  

1. Ogłoszenie zapytania – na odśnieżanie dróg w sezonie 2015/2016. 

2. Ogłoszenie zapytania na przegląd dróg i mostów na terenie Gminy Liniewo 

3. Modernizacja drogi śródpolnej w Stefanowie, złożenie wniosku o rozliczenie 

zadania 

4. Remont drogi w Wysinie 

5. Równanie dróg gminnych. 

6. Nadzór nad realizacją projektu budowy drogi w Liniewie 

 

Pozostałe zadania:  

1. Realizacja programu Usuwanie azbestu z terenu gm. Liniewo. 

2. Rozbudowa przedszkola w Liniewie – odbiór częściowy. 

3. Rozpoczęcie prac z wykonaniem podbitki przy łączniku w Zespole 

Oświatowym w Liniewie 

4. Dostawa materiałów do wykonania utwardzenie przy świetlicy w Garczynie 

5. Wymiana drzwi w Środowiskowym Domu Samopomocy w Lubieszynie 

6. Przygotowanie drzwi do wymiany w świetlicy wiejskiej w Sobączu 

7. Nadzór nad realizacją zadania związanego z przygotowaniem Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej 

8. Przygotowanie materiałów oraz rozpoczęcie prac porządkowych 

związanych z remontem sanitariatów przy Szkole w Wysinie 

9. Pomoc przy realizacji zadania związanego z utwardzeniem parkingu w 

Liniewie 

10. Przeniesienie lamp w Liniewie i Małym Liniewie 
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Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomo ściami 

 

Barszcz Sosnowskiego 

       Przeprowadzona została w ramach referatu  inwentaryzacja występowania 

Barszczu Sosnowskiego na terenie gminy Liniewo. W wyniku oględzin w terenie 

zlokalizowano  7 obszarów występowania tej rośliny o powierzchni ogólnej 9,04 ha 

oraz ponadto 19 szt. pojedynczych lub w małych grupach. Zgodnie z 

inwentaryzacją barszcz występuje w miejscowościach Liniewo, Liniewskie Góry, 

Orle oraz przysiółku Bukowy Las.  

 

Dzierżawy 

     Przeprowadzono postępowania przetargowe dotyczące dzierżawy gruntów 

rolnych na terenie gminy Liniewo. Przetarg odbył się w dniu 21 września 2015 r. W 

wyniku przetargu przekazano w dzierżawę 19 gruntów rolnych o łącznej 

powierzchni 15,798 ha za kwotę łączną 3.240,00 zł.  Ogólna liczba dzierżaw 

gruntów gminnych w roku bieżącym wynosi 34 , za kwotę ogólną 6.705,00 zł 

rocznie. 

 

Akcyza paliwowa 

     W terminie od 1 do 31 sierpnia 2015 r. producenci rolni złożyli 178 wniosków o 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. Kwota dotacji 

celowej ogółem wyniosła 135.296,27 zł. Wypłata dotacji nastąpi do końca 

października br.  

 

Inwestycje celu publicznego 

    Prowadzone są postępowania administracyjne dla inwestycji celu publicznego 

polegających na : 

1. Budowa i przebudowa dróg oraz budowa kanalizacji deszczowej w Liniewie; 

2. Budowa drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z odwodnieniem i zjazdów z 

drogi wojewódzkiej w Iłownicy;  

3. Budowa drogi o nawierzchni bitumicznej w Wysinie. 
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Susza 

Decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 39/2015 z dnia 11.09.2015 r. została 

powołana komisja do szacowania szkód w gospodarstwach rolnych na terenie 

gminy Liniewo spowodowanych suszą w okresie 21.06. – 31.08.2015 r. Komisja, 

na wniosek poszkodowanych, oszacowała 21 gospodarstw, w których wystąpiła 

susza w uprawach roślin strączkowych, ziemniaka, krzewów owocowych oraz 

łąkach i pastwiskach. Szacowanie szkód odbywało się zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27.01.2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań ARiMR. Zgodnie z wytycznymi 

rozporządzenia tylko w jednym gospodarstwie wysokość szkód przekroczyła 30 % 

średniej produkcji rolnej.  

 

 

 

GOPS 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie  przystąpił  do realizacji  

Programu Operacyjnego - Pomoc Żywnościowa 2014 -2020 współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym - Podprogram 

2015. Podpisano porozumienie ze stowarzyszeniem  Tczewski Bank Żywności 

gwarantujące cykliczną pomoc w formie produktów żywnościowych  w okresie od 

września 2015 do kwietnia 2016 r. W dniach 28-30 września realizowana jest 

pierwsza transza paczek żywnościowych w świetlicy wiejskiej w Orlu.  Otrzymano 

12 produktów w ilości 8. 639 kg  . Przewidziano pomoc dla 150 rodzin ( 550 osób 

w rodzinach) korzystających z pomocy społecznej. Żywność wydają pracownicy 

socjalni przy udziale wolontariuszy. 
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GOKSIR 

 

                                                               

 

 

SPRAWOZADANIE MIĘDZYSESYJNE 

• 30 sierpnia w Wysinie, odbyły się Dożynki Gminne Gminy Liniewo. Po 

uroczystej Mszy Świętej korowód prowadzony przed tegorocznych 

Starostów Lucynę Słowik i Franciszka Plutowskiego poprzedzonych przez 

koncertującą także później miejscową Orkiestrę Dętą „LinstarT”, przeszedł z 

kościoła na boisko sportowe. Pierwszym punktem uroczystości było 

przekazanie bochna dożynkowego chleba gospodarzom Gminy 

Liniewo, którzy „przełamali się” nim ze wszystkimi obecnymi na dożynkach, 

w tym między innymi ze wicestarostą kościerskim Henrykiem Ossowskim . 

Podziękowania i życzenia pomyślności w dalszym rolniczym trudzie 

przekazali obaj gospodarze Gminy na ręce wszystkich rolników. W imieniu 

przybyłej na uroczystości delegacji zaprzyjaźnionej niemieckiej gminy 

Ebsdorfergrund, Jolanta Peterson również wygłosiła przemowę do 

uczestników dożynek. Oficjalną część zorganizowanej przez Gminny 

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Liniewie imprezy zakończyło 

ogłoszenie wyników konkursu „Piękna wieś pomorska 2015” na szczeblu 

gminnym. W kategorii Wieś zwyciężyło Orle, przed Głodowem, Deką i 

Stefanowem, a w kategorii Zagroda Rolnicza Irena Aszyk przed Zenonem 

Szczodrowskim, Ireną Górska i wyróżnionymi Gertrudą Czapiewską i 

Krystyną Niemczyk. Organizatorzy nie mogliby z takim rozmachem 

przygotować liniewskich dożynek bez wsparcia finansowego ze środków 

Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w ramach projektu „Imprezy 

kulturalno-sportowe w Gminie Liniewo”. Część artystyczno-rozrywkową 

wypełnił występ istniejącego od 11. lat kabaretu „WEŹRZESZ” ze 

Skarżyska Kamiennej, prezentował się zespół Malibo Latino z Hiszpanem  i 

zaprzyjaźniona od lat  Kapela Biesiadno-Kaszubska „BufFet” z Kartuz, duet 
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akordeonowy Eliasz Potrykus i Bartek Freda, Hieronim Borkowski 

wyrecytował wiersz napisany przez siebie na temat ciężkiej pracy rolnika, a 

grupa FAIRSHOW z Poznania zaprezentowała ogniste pokazy, które na 

długo pozostaną w pamięci tych , którzy mieli okazję być i zobaczyć  

• Od 21 września rozpoczęły się sekcje w Domu Kultury. Dzieci oraz 

młodzież z Gminy Liniewo mogą skorzystać z takich zajęć jak : sekcje 

taneczne, wokalne, naukę gry na instrumentach, naukę gry na gitarze, 

karate oraz skorzystać z nauki języków obcych.  

 

 

 

INFORMACJA OSP 

 

 

 

Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

 

• Spotkanie z sołtysami po dzisiejszej Sesji – Śmieci dokumentowanie, 

• Nowa Inicjatywa – gmina Rodzinna, 

• W 2016r  planuję zorganizować przy okazji naszych wydarzeń 

kulturalnych (imprez)  tzw. Dni Młodzieży 

 

 

 

 

 

 

Podzi ękowania: 

 

Szczególne podziękowania dzisiaj kieruję do : 

 

•,  Przyjęcie niemieckiej delegacji z gminy Ebsdorfergrund na terenie gminy 

Liniewo (podziękowania dla wszystkich naszych mieszkańców, rodzin 
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goszczących , zaangażowanych  radnych , sołtysów, GOKSIR oraz 

pracowników UG 

•  Udział w Dożynkach gminnych gminy Liniewo w Wysinie, 

( serdeczne podziękowania dla wszystkich zaangażowanych mieszkańców 

gminy, radnych , sołtysów, członkinie KGW i członków OSP, nasz GOKSIR 

księży proboszczów oraz pracowników UG) 

•  Zorganizowanie spotkań oraz wystąpienie z wnioskiem o objęcie naszej 

gminy jako dotkniętej klęską suszy. powołanie komisji ds. szacowania szkód 

na wniosek naszych rolników i komisji rolnej …., i konkretne szacowania w 

terenie ( podziękowania dla zaangażowanych mieszkańców gminy, radnych 

, komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej gminy Liniewo, ref Rolnictwa 

oraz pozostałych pracowników UG 

•Udział w Festiwalu nauki w zo Liniewo (podziękowania dla Dyrekcji ZO w 

Liniewie, pomoc i wsparcie pozostałych dyrektorów innych placówek 

oświatowych z terenu naszej gminy – było to innego, inspirującego 

młodzież do poszukiwania nowych źródeł wiedzy i radości płynącej ze 

zdobywania wiedzy w naszych szkołach 

 

 

 

 

•  

 

 

 

 

Dziękuję serdecznie za uwagę: 

 

Mirosław Warczak 

Wójt Gminy Liniewo 
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